
 

CONRAD DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Conrad Dubai je prestižní hotel nacházející se přímo v srdci finanční a nákupní čtvrti Dubaje, který nabízí
dokonalou kombinaci luxusu, elegance a moderních služeb. Díky své strategické poloze poskytuje hostům
nejen panoramatický výhled na Arabský záliv a rušnou ulici šejka Zajeda, ale i snadný přístup k hlavním
obchodním i zábavním centrům města. Tento hotel je ideální volbou jak pro obchodní cestující, tak i pro
turisty hledající prvotřídní pohodlí.

Pokoje a apartmány hotelu Conrad Dubai jsou navrženy ve stylovém designu, který klade důraz na
komfort a moderní vybavení. Každý apartmán zahrnuje oddělený obývací pokoj, prostorový zvukový
systém Bose, dokovací stanici pro iPod a kávovar Nespresso, což hostům poskytuje jedinečný zážitek z
pobytu. Koupelny jsou luxusně zařízené a vybavené jak vanou, tak dešťovou sprchou. Pro maximální
pohodlí je zde i plochá obrazovka TV.

Gastronomické možnosti hotelu jsou rozmanité a uspokojí i ty nejnáročnější hosty. Restaurace Ballarò
nabízí bohatý výběr pokrmů z mezinárodní kuchyně, zatímco v podniku Cave mohou hosté ochutnat
moderní pařížské menu doplněné vybranými víny z celého světa. Milovníci zdravé stravy ocení restauraci
Purobeach Urban Oasis, kde se podávají pokrmy zaměřené na zdravý životní styl.

Hosté si mohou odpočinout ve venkovním bazénu nebo posilovně, a pro dokonalou relaxaci je k dispozici
wellness centrum Conrad, které nabízí řadu procedur na požádání.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kongresový sál 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Dětský koutek 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 



  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 3,4 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 8,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 107,9 km

AL AIN 120,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

